新規・継続

令和　　年　　月　　日

西東京市長　殿
	 eq \o\ad(団体名,　　　　)

	登録番号
	ＮＯ．

	代　表　者
	氏名

	住所

	電話番号

	担　当　者
	氏名

	住所

	電話番号

令和８年度西東京市青少年健全育成団体認定申請書
　西東京市スポーツ施設を使用する上で、青少年健全育成団体として認定願いたいので、下記書類を添えて申請します。

記

１．　会員名簿　※所定の用紙
２．　会　　則
３．　令和７年度事業報告書（見込可）
４．　令和７年度決算書（見込可）※会計担当者の署名(自署)が必要
５．　令和８年度事業計画書
６．　令和８年度予算書